
26/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=743585&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria de Educação Media e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
 Campus SANTA ROSA DO SUL

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2018 (SRP)
  

Às 08:41 horas do dia 27 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DEIVI DE OLIVEIRA SCARPARI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23354001011201830, Pregão nº 00018/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Seguro / Garantia
Descrição Complementar: Seguro Aluno Anual, deverá contemplar as seguintes coberturas mínimas: Capital Segurado
mínimo: 1. Morte acidental R$ 20.000,00; 2. Invalidez Permanente Total R$ 20.000,00; 3. Despesas Médicas,
hospitalares e odontológicas R$20.000,00; Outras coberturas: - Transporte (local do acidente hospital - residência e/ou
residência escola / hospital residência. R$ 30,00/por dia no máximo 15 dias - Remoção Hospitalar por meio de
ambulância, via terrestre.(quando não for emergência) - Assistência Médica e hospitalar. R$ 3.000,00 - Tratamento
fisioterápico (mínimo 20 sessões); R$ 50,00/cada sessão. - Assistência Funeral. R$ 3.000,00
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19.005 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 10,4400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 5,9000 e a quantidade de 19.005 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/08/2018
11:33:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA,

CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02, Melhor lance: R$ 5,9000

Homologado 27/08/2018
08:41:15

DEIVI DE
OLIVEIRA
SCARPARI

 
 

Fim do documento


